

S.I.S. Subasic Industrie Service ApS


Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 92 37 84
Company reg. no. 36 92 37 84

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2016
1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2017.



Gökhan Ghai
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	S.I.S. Subasic Industrie Service ApS Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 92 37 84 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 11. juni 2015 <i>Established: 11 June 2015</i>
	Hjemsted: Gentofte <i>Domicile: Gentofte</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Gökhan Ghai, Mozartstrasse 11, 27474 Cuxhaven, Tyskland / Germany, Direktør, <i>Manager</i> Sven Schneider, Brockeswalder Chaussee 28, OT Süder-Westerwisch, 27474 Cuxhaven Tyskland / Germany, Direktør, <i>Manager</i>
Revisor <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Advokatforbindelse <i>Lawyer</i>	LEAD Advokatpartnerselskab, Frederiksholms Kanal 20, 1220 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	SIS GmbH Altenwalder Chaussee 98-100, 27472 Cuxhaven, Tyskland / Germany

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets udbyder tjenesteydelser i form af svejsearbejde og tung stålkonstruktion samt anden hermed beslægtet virksomhed.

The company is a service provider for welding and heavy steel constructions and other similar activity.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 18.569 t.kr. mod 4.017 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.026 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 18.569.000 against DKK 4.017.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 2.026.000 against DKK 407.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2016</u>	<u>10/6 - 31/12</u> <u>2015</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	18.568.937	4.017.035
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	<u>-15.938.285</u>	<u>-3.485.738</u>
Resultat før finansielle poster		
<i>Results before net financials</i>	2.630.652	531.297
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	553
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>-26.682</u>	<u>-102</u>
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	2.603.970	531.748
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>-578.125</u>	<u>-124.950</u>
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	<u>2.025.845</u>	<u>406.798</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	406.798	0
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	2.025.845	0
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	0	406.798
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-406.798</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	<u>2.025.845</u>	<u>406.798</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	494.680	1.826.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	15.824	32.865
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	18.988	26.375
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>529.492</u>	<u>1.885.828</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>8.309.065</u>	<u>1.628.509</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>8.838.557</u>	<u>3.514.337</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>8.838.557</u>	<u>3.514.337</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<i>Equity and liabilities</i>			
Note			
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
3	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
4	Overført resultat <i>Results brought forward</i>	0	406.798
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	2.025.845	0
	Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>2.075.845</u>	<u>456.798</u>
Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities</i>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	72.947	40.000
6	Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	573.628	124.950
	Anden gæld <i>Other debts</i>	6.116.137	2.892.589
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>6.762.712</u>	<u>3.057.539</u>
	Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>6.762.712</u>	<u>3.057.539</u>
	Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>8.838.557</u>	<u>3.514.337</u>
7	Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2016	10/6 - 31/12 2015
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	12.477.892	2.693.563
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	975.882	218.044
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	176.973	14.760
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	2.307.538	559.371
	15.938.285	3.485.738
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	27	8
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	573.628	124.950
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	4.497	0
	578.125	124.950
3. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital primo		
<i>Contributed capital opening balance</i>	50.000	50.000
	50.000	50.000

Anpartskapitalen er uændret siden stiftelsen og består ved årets udgang af 50.000 anparter a 1 kr.
Since the foundation, the share capital consists of 50.000 shares, each with a nominal value of DKK 1.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat primo		
<i>Results brought forward opening balance</i>	406.798	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-406.798	406.798
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	406.798	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	-406.798	0
	<u>0</u>	<u>406.798</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	2.025.845	0
	<u>2.025.845</u>	<u>0</u>
6. Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>		
Skyldig selskabsskat primo		
<i>Receivable corporate tax opening balance</i>	124.950	0
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of previous years' tax</i>	4.497	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		
<i>Paid corporate tax concerning last year</i>	-129.447	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år		
<i>Receivable corporate tax concerning previous years</i>	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		
<i>Calculated corporate tax for the present year</i>	573.628	124.950
	<u>573.628</u>	<u>124.950</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

7. Nærtstående parter
Related parties

Koncernregnskab
Consolidated annual accounts

Selskabets modervirksomheder aflægger ikke koncernregnskab.

The company's parent companies do not present a consolidated annual accounts.